[image: Pict00071112]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[image: ]
От         _

р.п. Ордынское

О согласовании перечня услуг

В соответствии с Порядком оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями Ордынского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.09.2018 г. №1019, на основании обращения руководителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ордынского района Новосибирской области – Ордынская средняя общеобразовательная школа №2 (далее - МКОУ – СОШ №2) о согласовании перечня платных услуг,
1. Согласовать перечень платных услуг и цены (тарифы) на предоставляемые платные услуги из расчета на одного человека в день для МКОУ – СОШ №2 согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Склярову Г.Д.

Глава Ордынского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                О.А. Орел

О.А. Воронкова
8 (383-59) 21-141

Приложение
к распоряжению администрации Ордынского района Новосибирской области
       От   [МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]_

	Перечень услуг
	Потребитель услуги, чел/день
	Тариф за услугу из расчета одного дня, рублей

	1
	Организация проживания участников спартакиады
	1
	450,00

_________
image1.jpeg

image2.png
27.06.2023 Ne 270-p/89